TF65-67 Thermal Overload Relay 57 ... 67 A
TF65-67
产品型号 TF65-67
产品ID 1SAZ811201R1007
欧洲商品编号(EAN) 4013614482977
目录说明 TF65-67 Thermal Overload Relay 57 ... 67 A
详细描述
The TF65-67 thermal overload relay is an economic electromechanical protection

概要信息
PRODUCT-DETAILS
订货信息
1 piece最小起订量
85364900海关关税号
Popular Downloads
1/6TF65-67
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/10/14
2CDC106069D0201数据手册，技术资料
2CDC106051M6803说明书和手册
1SAC200017M0002说明书和手册（第2部分）
2CDC106085M6801Ex Operating
Instructions
1SAZ800502F0007Time-Current
Characteristic Curve
2CDC001079B0201CAD Dimensional
Drawing
1SAZ800401F0001尺寸图
尺寸
54.9 mm产品净宽
101.4 mm产品净高
106.9 mm产品净深
0.382 kg产品净重
技术参数
57 ... 67 A设置范围
Auxiliary Circuit 600 V AC/DC
Main Circuit 690 V AC
Main Circuit 440 V DC
额定工作电压
67 A额定工作电流 (Ie)
Auxiliary Circuit 50 Hz
Auxiliary Circuit 60 Hz
Auxiliary Circuit DC
Main Circuit 50 Hz
Main Circuit 60 Hz
额定频率 (f)
Auxiliary Circuit 6 kV
Main Circuit 8 kV
额定冲击耐受电压 (Uimp)
690 V额定绝缘电压 (Ui)
3极数
1辅助触点NC数量
1辅助触点NO数量
3保护极数
Auxiliary Circuit NC 6 A
Auxiliary Circuit NO 4 A
额定发热电流（自由空
气） (Ith)
(120 V) NC 3 A
(120 V) NO 0.5 A
(240 V) NC 3 A
(240 V) NO 0.5 A
(400 V) NC 0.75 A
(400 V) NO 0.5 A
(500 V) NC 0.75 A
(500 V) NO 0.5 A
额定工作电流 AC-15 (Ie)
(125 V) NC 0.55 A
(125 V) NO 0.55 A
(24 V) NC 1.25 A
(24 V) NO 1.25 A
(250 V) NC 0.27 A
(250 V) NO 0.27 A
(500 V) NC 0.15 A
(500 V) NO 0.15 A
(60 V) NC 0.55 A
(60 V) NO 0.55 A
额定工作电流 DC-13 (Ie)
Housing IP20